
                    

Fakultet strojarstva i brodogradnje / Katedra za toplinsku i procesnu tehniku 

Rezultati kolokvija – Gradnja aparata E, 09.11.2016. 
 
Sortirano prema abecednom redu:  
R.br. Prezime i ime studenta: Rezultat (%): Bodovi: 

1 Andrić Karlo Josip 80.3% 26.5 

2 Beš Borna 63.6% 21 

3 Bošković Fran 83.3% 27.5 

4 Budić Roko 90.9% 30 

5 Burić Ivan - - 

6 Crvelin Mihovil Jakov 84.8% 28 

7 Ćeranić Anja 86.4% 28.5 

8 Filipović Petar 93.9% 31 

9 Gujić Ante 80.3% 26.5 

10 Išek Marko 81.8% 27 

11 Ivačić Mirko 93.9% 31 

12 Juratović Vladimir 90.9% 30 

13 Kodba Bruno - - 

14 Kudeljan Valentino 87.9% 29 

15 Laješić Filip 84.8% 28 

16 Maruševac Tena 87.9% 29 

17 Stančin Hrvoje 87.9% 29 

18 Škrapić Filip 87.9% 29 

19 Štrbac Hrvoje 87.9% 29 

20 Vale Carlo 84.8% 28 

21 Varga Josip 81.8% 27 

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
   

  
 
Sortirano prema ostvarenom uspjehu:  

Prezime i ime studenta: Rezultat (%): Bodovi: 

Filipović Petar 93.9% 31 

Ivačić Mirko 93.9% 31 

Budić Roko 90.9% 30 

Juratović Vladimir 90.9% 30 

Kudeljan Valentino 87.9% 29 

Maruševac Tena 87.9% 29 

Stančin Hrvoje 87.9% 29 

Škrapić Filip 87.9% 29 

Štrbac Hrvoje 87.9% 29 

Ćeranić Anja 86.4% 28.5 

Crvelin Mihovil Jakov 84.8% 28 

Laješić Filip 84.8% 28 

Vale Carlo 84.8% 28 

Bošković Fran 83.3% 27.5 

Išek Marko 81.8% 27 

Varga Josip 81.8% 27 

Andrić Karlo Josip 80.3% 26.5 

Gujić Ante 80.3% 26.5 

Beš Borna 63.6% 21 

Burić Ivan - - 

Kodba Bruno - - 

   

   

   

   

   

   

   

   

 


